
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, 7 FEB 2017

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 65

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

AGOSTA, JESICA VANINA

AGUILERA, MARIANA PAOLA

AGÜERO, IVANNA BELÉN

ARAGÓN, SILVIA LILIANA

ARAUJO, JULIETA LAURA

ASTRADA ITURRES, GISELLA INÉS

BARRIONUEVO, EUGENIA ELISA

BARRIONUEVO, MARÍA VICTORIA

BREGANT, STEFANIA

CABRERA LAZOS, VALENTINA SOFÍA

CARRIZO, MARÍA LAURA

CECCHETTO, MARÍA CECILIA

CORDERO, DEBORA SOLANGE

CORREA, MARISEL STEFANIA

CUELLO, SILVINA NOELIA

DAHER, MARIANA FERNANDA

DNI: 32483860

DNI: 298831 53

DNI: 33670804

DNI: 17628694

DNI: 361 3951 7

DNI: 33598584

DNI: 32314158

DNI: 35212296

DNI: 34680088

DNI: 34807071

DNI: 35569978

DNI: 33098288

DNI: 32204666

DNI: 34908747

DNI: 30471 368

DNI: 34663511

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

09/04/1987

11/10/1982

20/10/1988

22/03/1966

22/09/1991

26/01/1988

07/06/1986

21/06/1990

16/09/1989

20/09/1989

25/03/1991

14/10/1987

16/03/1986

11/01/1990

28/09/1983

28/07/1989

2006 03/04/2006

2002 15/03/2002

2007 13/04/2007

1988 15/04/1988

2010 01/12/2009

2006 03/04/2006

2004 10/01/2004

2008 28/03/2008

2008 28/03/2008

2008 28/03/2008

2009 10/12/2008

2006 05/04/2006

2004 16/01/2004

2008 28/03/2008

2004 29/07/2004

2008 28/03/2008

04/11/2016

27/09/2016

14/11/2016

19/09/2016

14/11/2016

04/11/2016

18/11/2016

03/11/2016

03/11/2016

14/11/2016

03/11/2016

04/11/2016

03/11/2016

14/10/2016

03/11/2016

03/11/2016

iCOLOGÍ/'



Nota: 65

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

FONTANA, EVELINA

GARRIBIA MILDENBERGER, SABRINA
TRINIDAD

GATTI, JANETFABIANA

GRELLA, RITA ELIZABETH

GUTIÉRREZ, ANDREA ANABEL

HERRERA, AYLEN

KONIC, MARÍA BELÉN

LARROZA, SILVANA AGUSTINA

LÓPEZ, SILVANA ESTHER

LORENZATTI, GABRIELA SOFÍA

LUJAN, CARMEN SUSANA

MANTEGANI, MARÍA JOSEFINA

MARTÍNEZ, YOHANA MARICEL

MURACT, ANAHI VALERIA

OYÓLA, JULIETA

RAMALLO, ILIANA BEATRIZ

RUDERMAN, ALEJANDRA

SÁNCHEZ, NATALIA SOLEDAD

SILVESTRIN, ANA LUZ

TIRANTI, MARÍA LAURA

VIVANCO, MARÍA HORTENSIA

VREYS, ANGELINA

WALTON, NIDIA ANDREA

ZAPATA, JULIETA MARÍA

Título: 809 Licenciado en Psicología

Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

33371010

35089818

35881999

24154710

33047229

33437350

35676301

36547609

34599075

33894405

5995508

35018905

35580359

26480529

34841461

21966576

33750306

31120400

35676321

32683945

5332502

34289189

35569686

35528006

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

27/10/1987

17/04/1990

10/07/1992

20/11/1974

04/01/1988

03/12/1987

01/10/1990

07/11/1991

13/12/1989

25/09/1988

13/06/1949

15/03/1990

08/04/1991

31/01/1978

25/12/1989

08/12/1970

03/06/1988

24/09/1984

16/01/1991

31/12/1986

27/06/1946

13/03/1989

02/10/1990

03/09/1990

2007

2009

2010

2003

2006

2006

2010

2011

2009

2009

2010

2008

2009

1998

2009

1988

2006

2005

2010

2005

2001

2009

2009

2009

13/04/2007

04/12/2008

14/12/2009

15/04/2003

05/04/2006

06/04/2006

01/12/2009

21/12/2010

04/12/2008

04/12/2008

14/12/2009

01/04/2008

04/12/2008

15/03/1998

04/12/2008

15/04/1988

10/04/2006

07/04/2005

01/12/2009

07/04/2005

15/03/2001

18/12/2008

10/12/2008

15/12/2008

01/11/2016

01/11/2016

13/10/2016

05/10/2016

14/10/2016

01/11/2016

13/10/2016

21/10/2016

20/09/2016

01/11/2016

07/11/2016

01/07/2016

26/10/2016

02/11/2016

20/09/2016

19/09/2016

14/11/2016

20/09/2016

13/10/2016

10/11/2016

07/11/2016

01/11/2016

16/11/2016

11/10/2016

ARIAS SALABERRY, CARLOS FERNANDO DNI: 17573217 argentina

DE LA VEGA, HERNÁN DNI: 35381940 argentina

OYÓLA GOYOCHEA, SERGIO RAÚL DNI: 28619014 argentina

Cantidad: 43

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 4

01/03/1966 1994 15/03/1994 10/11/2016

05/10/1990 2009 10/12/2008 07/11/2016

19/01/1981 1999 15/03/1999 17/11/2016

Dra. CLAUdlAWctacOMIAN
DECAWfA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA
* _X->'


